2

	[image: C:\Users\VasilevaVA\Desktop\ИНСТРУКЦИЯ по делопроизводству\МОИ МАКЕТЫ\Герб ЧБ.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
(АДМИНИСТРАЦИЯ Г.О. САМАРА)
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГЛИНСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

Об утверждении Положения об организации в Администрации Красноглинского района городского округа Самара системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», руководствуясь Решением Думы городского округа Самара от 20.05.2025 №578 «Об учреждении Администрации  Красноглинского района городского округа Самара»
1. Утвердить прилагаемое Положение об  организации в Администрации Красноглинского  района городского округа Самара системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Сектору  по взаимодействию со СМИ и работы в социальных сетях Администрации Красноглинского района городского округа Самара в течение 3 календарных дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения обеспечить создание и размещение на официальном сайте Администрации городского округа Самара во вкладке «Красноглинский район» раздел «Антимонопольный комплаенс».
3. Отделу правового и кадрового обеспечения Администрации Красноглинского района городского округа Самара обеспечить ознакомление муниципальных служащих Администрации Красноглинского района городского округа Самара с настоящим распоряжением в течение 5 календарных дней со дня его вступления в силу.
4.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]             	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
Красноглинского района
городского округа Самара                                                         В.С. Коновалов

С.В. Ермаков
950 48 76
image1.jpeg